-Municipio do Corvo

Cod. POCAL 8.3.3

Contratacdo Administrativa - Situacdo dos Contratos - Ano de 2011

Contrato Visto do Tribunal Contas Data do Pagamentos na Geréncia Pagamentos Acumulados
Entidade . Modalidade de Numero do Primeiro Trabalhos Revis&o de Trabalhos a Trabalhos Revisdo de | Trabalhos a Observagées
Objecto Data Valor Adjudicagéo Registo Data Pagamento Normais Pregos mais Total Normais Pregos mais Total
Concurso
Consulmar Lda Fomecimento 19-07-2001 | 30.92547 Limitado 19-12-2001 31.296,57 | 5.187,00 | 12.092,95 | 48.576,52
’ (Revisao PDM) R s/apresent. de R Y U R
candidaturas
Fornecimento (Plano Concurso

Consulmar Lda. Salvaguards) 15-05-2001 26.935,09 biblico 19-12-2001 30.275,05 30.275,05 <
=
[$)
£
8
Castanheira e Empreitada Concurso c
Soares Lda | Bibliotoes Mumeipay|  02-02-2007 | 414.800,66 biblico 15 06-03-2007 | 07-04-2008 | 52.122,74 52.122,74 | 420.086,53 |52108,58 472.195,11 g
S
[
Q
[
4
Castanheira e Empreitada Concurso T
Soares Lda (Caminno Varses) | 04-10-2010 | 123522234 Biblico 112 15-10-2010 | 07-12-2010 | 1.029.132,98 1.029.132,98 | 1.184.541,29 1.184.541,29 g
()
”
o
o
Forneci_menlo ‘_§
Arquiangra Lda. | o008 | 29-09-2010 | 71.476,00 | Ajuste Directo 29-12-2010 | 71.660,16 71.660,16 | 75.849,84 75.849,84 8
Varzea) 3
e}
°
<
Fornecimento =
UrbeeangraLda. | S 29-09-2010 9.000,00 | Ajuste Directo 16-10-2010 | 10.440,00 10.440,00 | 13.027,50 13.027,50 @
Q
Financeira Varzea) @
Z
Q
o
[
For_necimen_to 2
Projectangra Lda. | %% P | 19.05-2010 | 74.800,00 | Ajuste Directo 01-06-2010 | 15.752,50 15.752,50 | 56.537,20 56.537,20 S
Artificial) L
°
[%2]
o
o
Fornecimento §
Urbeeangra Lda. | oS P8 | 02-06-2010 | 35.000,00 | Ajuste Directo 21-10-2010 | 10.150,00 10.150,00 | 14.175,00 14.175,00 8
Givil 3
°
2
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Entidade

Contrato

Visto do Tribunal Contas

Objecto

Data

Valor

Modalidade de
Adjudicagao

Nimero do
Registo

Data

Data do
Primeiro
Pagamento

Pagamentos na Geréncia

Pagamentos Acumulados

Trabalhos
Normais

Reviséo de
Pregos

Trabalhos a
mais

Total

Trabalhos
Normais

Revisédo de
Pregos

Trabalhos a
mais

Total

Observagdes

Arquiangra Lda.

Fornecimento(Servig
os Levantamento
Prédios -Paneis
Solares)

09-07-2010

74.440,00

Ajuste Directo

22-03-2011

86.350,40

86.350,40

86.350,40

86.350,40

HMP Lda.

Fornecimento(Servig
os Projecto Técnico
Avenida Nova)

15-07-2010

32.250,00

Ajuste Directo

26-07-2010

11.126,25

11.126,25

37.087,50

37.087,50

Ceea Lda.

Fornecimento
(servigos apoio
contabilidade)

28-12-2009

45.000,00

Ajuste Directo

21-01-2010

17.400,00

17.400,00

34.562,50

34.562,50

MSAF Lda.

Fornecimento
(servigos advocacia)

28-12-2009

61.440,00

Ajuste Directo

24-01-2010

35.635,20

35.635,20

70.809,60

70.809,60

Projectangra Lda.

Fornecimento
(Projecto Técnico de
Construgéo
Polidesportivo)

08-07-2011

29.000,00

Ajuste Directo

30-08-2011

33.640,00

33.640,00

33.640,00

33.640,00

Urbeeangra Lda.

Fornecimento(Apoio
técnico - dossiers
candidatura Hab
degrad)

07-09-2011

23.000,00

Ajuste Directo

13-10-2011

3.480,00

3.480,00

3.480,00

3.480,00

Astel, Sa.

Fornecimento
(dumpers recolha lix)

05-09-2011

52.420,40

Ajuste Directo

25-11-2011

64.477,09

64.477,09

64.477,09

64.477,09

Tomaz Vieira

Fornecimento
(Ecopontos)

31-08-2011

24.300,00

Ajuste Directo

24-10-2011

28.188,00

28.188,00

28.188,00

28.188,00

Arquiangra Lda.

Fornecimento (
Fiscalizagao Técnica
Avenida - Moinhos)

16-05-2011

61.884,00

Ajuste Directo

07-06-2011

35.586,40

35.586,40

35.586,40

35.586,40

Urbeeangra Lda.

Fornecimento (
Fiscalizacao
Financeira Avenida -
Moinhos)

16-05-2011

9.980,00

Ajuste Directo

27-06-2011

1.052,43

1.052,43

1.052,43

1.052,43

Castanheira e
Soares Lda

Empreitada
(Repavimentagao
trogo Avenida -
Moinhos)

27-04-2011

1.076.221,69

Concurso
Publico

23

05-05-2011

23-05-2011

607.730,43

607.730,43

607.730,43

607.730,43

Equipraia Lda.

Fornecimento
(aspiradores
urbanos)

29-08-2001

8.929,40

Ajuste Directo

0,00

0,00

todos os valores referentes a contratos s/IVA totdos os valores referentes a pagamentos inclui IVA

Corvo de de 2012

Orgéo Executivo

Orgao Deliberativo
Corvo___de__ de2010




